Portaria Conjunta nº. 262/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 01 de junho de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 262/SAD/SES/2009)
ASSISTENTE DO SUS

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA

106339 Franciele Cavalheiro Novack 9,25

42679 Neide Ronaldo de Oliveira Calazans 9,02

PNS DO SUS

95588 Jussara Reveles Pereira 9,30

69682 Ivanete Marcia Wiebbelling 9,85

103787 Jose Tarço de Abrantes Junior 9,85

38987 Celma Maria de Moraes 8,82

95126 Joseana de Abrantes 9,62

43514 Wania Monteiro de Arruda 9,78

106248 Katia da Silva Rocha 8,90

106611 Keila Tonini Loeblein 8,79

108599 Ligia Souza Leite 9,08

106888 Luciele Fernanda Benin 9,50

97282 Maristela Cuchi 9,25

106339 Rudimar Menegotto 9,83

42890 Virginia Correa de Azevedo e Silva 9,95

43024 Marivanda Inez Rodrigues Pereira Eilert 9,91

106860 Maria Angélica de Macedo Orione 9,93

82256 Dilza Antonia da Costa 9,72

TÉCNICO DO SUS

106889 Eroci de Aquino Pilar 7,69

106286 Aldaides Tiago de Souza 9,18

106599 Tatiana de Souza Miranda 9,25

64724 Elma Menezes dos Santos 9,78

APOIO DO SUS

42260 Candida Pereira da Silva 8,28